
tloušťka 

mm

šířka      

mm

délka 

mm
jednotka

1 výrobek 

má objem 

m3

27 215 990 0,0057 703,0 703,0

27 215 1890 0,0110 703,0 703,0

27 215 2490 0,0145 703,0 703,0

27 200 990 0,0053 703,0 703,0

27 200 1890 0,0102 703,0 703,0

27 200 2490 0,0134 703,0 703,0

27 170 990 0,0045 703,0 703,0

27 170 1890 0,0087 703,0 703,0

27 170 2490 0,0114 703,0 703,0

27 150 990 0,0040 703,0 703,0

27 150 1890 0,0077 703,0 703,0

27 150 2490 0,0101 703,0 703,0

27 100 990 0,0027 703,0 703,0

27 100 1890 0,0051 703,0 703,0

27 100 2490 0,0067 703,0 703,0

27 215 990 0,0057 703,0 703,0

27 215 1890 0,0110 703,0 703,0

27 215 2490 0,0145 703,0 703,0

27 200 990 0,0053 590,0 590,0

27 200 1890 0,0102 590,0 590,0

27 200 2490 0,0134 590,0 590,0

27 170 990 0,0045 590,0 590,0

27 170 1890 0,0087 590,0 590,0

27 170 2490 0,0114 590,0 590,0

27 150 990 0,0040 590,0 590,0

27 150 1890 0,0077 590,0 590,0

27 150 2490 0,0101 590,0 590,0

27 100 990 0,0027 590,0 590,0

27 100 1890 0,0051 590,0 590,0

27 100 2490 0,0067 590,0 590,0

V Praze dne 10.08.2016.

stránka 1

Cena za 1 m3, ze 

skladu v Praze, při 

úhradě zálohy 80% z 

celkové částky.

Nezávazná cenová nabídka pro spolupráci našich společností

Výhradní dovozce: Sibirske drevo s.r.o., ul. Poděbradská 195/7, 190 00, Praha 9, Сzech Republic

tel: +420 602 772 682, +420 274 778 778

Omítané dubové řezivo na výrobu parket a podlahových prken, původ dřeva Kavkazské hory, Rusko

Přířezy jsou vyráběny v různých kvalitách. Třídíme je dle Českých technických norem EN 975-1 (Řezivo – vizuální třídění 

listnatého dřeva, část 1 : Dub a buk). 

Přířezy vlhkostí do 18% dodáváme bez nadměrků tloušťky a šířky. Nadměrky se účtujou pouze u prken přírodní vlhkosti.

účtovaný rozměr 

vlhkost 16-18% ,                                                                

roztřídění kvalit

Cena za 1 m3, ze 

skladu v Praze, při 

úhradě zálohy 50% z 

celkové částky.

Q-F A; (0 kvalita)                                              

a Q-F 1a; (1 kvalita)

Q-F 1b (2 kvalita)

m3

m3



27 215 990 0,0057 703,0 703,0

27 215 1890 0,0110 703,0 703,0

27 215 2490 0,0145 703,0 703,0

27 200 990 0,0053 703,0 703,0

27 200 1890 0,0102 703,0 703,0

27 200 2490 0,0134 703,0 703,0

27 170 990 0,0045 703,0 703,0

27 170 1890 0,0087 703,0 703,0

27 170 2490 0,0114 703,0 703,0

27 150 990 0,0040 703,0 703,0

27 150 1890 0,0077 703,0 703,0

27 150 2490 0,0101 703,0 703,0

27 100 990 0,0027 703,0 703,0

27 100 1890 0,0051 703,0 703,0

27 100 2490 0,0067 703,0 703,0

27 215 990 0,0057 703,0 703,0

27 215 1890 0,0110 703,0 703,0

27 215 2490 0,0145 703,0 703,0

27 200 990 0,0053 703,0 703,0

27 200 1890 0,0102 703,0 703,0

27 200 2490 0,0134 703,0 703,0

27 170 990 0,0045 703,0 703,0

27 170 1890 0,0087 703,0 703,0

27 170 2490 0,0114 703,0 703,0

27 150 990 0,0040 703,0 703,0

27 150 1890 0,0077 703,0 703,0

27 150 2490 0,0101 703,0 703,0

27 100 990 0,0027 703,0 703,0

27 100 1890 0,0051 703,0 703,0

27 100 2490 0,0067 703,0 703,0

V Praze dne 10.08.2016 

V případě Vaší poptávky jsme schopni také sušit dubové řezivo vlhkostí 6-8%, tím se ale zpozdí termín dodání.

Zveme Vás se podívat na kvalitu a domluvit podmínky a ceny k nám do provozovny na adrese Poděbradská 195/7, Praha 

9, Vysočany. Pracovní doba je od 9 do 18 hodin, prosíme předem si domluvit schůzku telefonicky.

Q-F 2; (3 kvalita)

Řezivo je zkráceno z obou stran pod úhlem přesně 90 stupňů. Čelní strany a přilehlé k ním plochy prkna o šířce 10 mm jsou 

napuštěné parafinem nebo jiným voděodolným roztokem na voskové bázi.

Q-F 3 (4 kvalita)

Přesnou cenu dodavatel stanoví pouze po projednání specifikací na určitou zakázku nebo na roční zakázky.

Pro zhotovení várky zboží cca 29 m3 je zapotřebí doba 3-4 týdny. Při vlhkosti řeziva do 18% zabírá toto množství celý 

kamion. Várky se počítají na plné kamiony, při sestavení specifikací na to berte ohled.

Práce zahajujeme po obdržení zálohové částky na náš účet. Částka se projednává před podepsáním smlouvy.

Při přepravě se na paletě může převážet pouze produkce stejných rozměrů.

m3

stránka 2

Technické podmínky k přířezům

Podmínky spolupráce

Přířezy zhotovíme pouze po podepsání smlouvy se specifikacemi. Specifikace musí obsahovat přesné množství výrobku 

určitého rozměru a kvality.

Běl je dovolena pouze z jedné (nepohledové) strany přířezu, ale o šířce menší než 15 mm. Na hranách jsou suky zakázány! 

K prasklinám na čelních stranách nemůže docházet. 

m3


